АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _14_октября  2014 года  № _1/157
О передаче полномочий по вопросам местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Передать полномочия Муниципальному казённому учреждению Администрации муниципального района Богатовский Самарской области путём заключения соглашений за счёт межбюджетных трансфертов по вопросам местного значения:

- Размещение муниципального заказа на приобретение в муниципальную собственность жилого помещения;

- Размещение муниципального заказа по определению подрядной организации на выполнение подрядных работ по восстановлению существующего профиля щебёночного основания улиц поселения Богатое;

- Размещение муниципального заказа на выполнение работ по закупке автоматизированной интегрированной библиотечной системы (АИБС) «МегаПро» для МБУ «Богатовская централизованная библиотечная сеть».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Богатое».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                           О.Н. Осипов